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BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DEL PREMIO DI TESI DI LAUREA MAGISTRALE IN MATEMATICA

"GUSTAVO MEZZETTI" - | EDIZIONE

La Commissione di selezione per I'assegnazione del Premio di tesi di Laurea Magistrale in Matematica

"Gustavo Mezzetti" (I Edizione) ha esaminato le domande pervenute e ha redatto la seguente graduatoria

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

. Dott. Casarin Luca

. Dott. Nemmi Daniele

. Dott.ssa Ciliberti Azzurra

. Dott.ssa Ercolanoni Sofia

. Dott. Mancini Manuel

. Dott.ssa Rossinelli llaria

. Dott.ssa Marchionna Bianca
. Dott. Tarocchi Matteo

. Dott. Pinzauti Nicolas

Dott. Pagliuca Francesco
Dott. Pozzoli Andrea
Dott.ssa Rinchiusa Giovanna
Dott.ssa Meini Elena

Dott. Carissimi Nicola
Dott.ssa Bottegoni Lucrezia
Dott.ssa Accomando Sara
Dott.ssa Sava Chiara

Dott. Vergani Marco

Dott.ssa Carozza Eliana
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